gestió de residus de la construcció de Catalunya,  d’acord amb l’informe tècnic justificatiu 
de la contractació de data 16 d’octubre de 2024 del Departament d’Inspecció i Control de 

l’Agència de Residus de Catalunya. 

2. Vista la fitxa de contractació en que es proposa: 

Pressupost de licitació:  
Pressupost total: 299.475,00 € (dos-cents noranta-nou mil quatre-cents setanta-cinc 

euros), IVA inclòs. 
Base: 247.500,00 € 
IVA: 51.975,00 € 

Valor estimat total del contracte (IVA exclòs): 412.500,00 € 
Procediment d’adjudicació: Obert, harmonitzat. 
Tramitació: Ordinària 
Codi CPV:    71313000-5 Serveis de consultoria en enginyeria ambiental